
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6, T20 oo Praha 2 

Tel,: + 420 2714 813 830 / Fax: + 420 2jq 810 ! 
www.rrtv.cz 

Město Adamov 
Pod Horkou 101/2 
67904 Adamov 

Sp. zn./ldent.: 2014/444/zem/Měs 
Č.j.: zem/2182/2014 
Zasedání Rady č. 12 - 2014/ poř.č.: 8 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 18 
odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

r o z h o d n u t 

Rada u d ě l u j e společnosti právnické osobě Město Adamov, IC 00279889, se sídlem Pod Horkou 2, 
Adamov, PSČ 679 04, I i c e n c i k provozování zemského místního digitálního televizního vysílání 
šířeného prostřednictvím vysílačů. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu 12 let od 
právní moci tohoto rozhodnutí. 

Označení (název) programu: 

Územní rozsah vysílání: 

Hlavní jazyk vysílání: 

Časový rozsah vysílání programu: 

Adamovský infokanál 

Adamov, v souladu se stanoviskem 
Českého telekomunikačního úřadu č.j. ČTÚ-24 
155/2014-63 ze dne 7. května 2014, dle přiloženého 
diagramu využití rádiových kmitočtů 

čeština 

24 h denně 

Základní programová specifikace: místní informační program 

Další programové podmínky: 

Programová skladba bude obsahovat: 

celodenní smyčku o životě ve městě Adamově - převažující charakter - aktuální zprávy o městě Adamov 
a okolí 

Programové schéma smyčky: 
zprávy, kultura, sport, radnice, svátky, sňatky, úmrtí, činnosti organizací a klubů, reklama lokálních firem 
atd. 

2182-1 

http://www.rrtv.cz


Programová smyčka bude obsahovat kombinaci textového i audiovizuálního vysílání, v převážné míře 
textové, délka programové smyčky se předpokládá od cca 15 min/h do 60 min/h podle rozvoje vysílání. 

Záměrem vysílatele je smyčku zařazovat vždy v celou hodinu, pokud nepřevýší její aktuální délka 30 
minut, tak každou půlhodinu; zbytkový čas do jednotky hodiny/půlhodiny vyplní pravděpodobně 
nekomentované záběry z webkamer či různá promo videa města/infokanálu či organizací, tj. příspěvkové 
organizace (školy, městské kulturní středisko, jednotlivé kluby působící v Adamově -fotbalisté, rybáři, 
apod.). 

V případě vložení videa do vysílání (městská tvorba či externí video z jiných měst) může být premiérová 
smyčka vysílána i např. po více jak jedné hodině. 

Aktualizace smyčky: smyčka se bude aktualizovat přibližně 1 - 4 x denně. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání 

Žadatel nebude přebírat části programu převzaté od jiného provozovatele vysílání. 

Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem 

Služby přímo související s programem (TXT, EPG) poskytovány nebudou. 

Podíl vysílacího času vyhrazeného vysílání evropské tvorby, tvorby evropských nezávislých producentů a  
současné tvorby 

U místního informačního programu se podpora evropské tvorby nesleduje. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, společnost právnické osobě Město Adamov, požádal Radu o udělení licence 
k provozování televizního vysílání prostřednictvím pozemních vysílačů v souladu se zněním zákona č. 
231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 23. dubna 2014, č.j. 3199 a 3120, ve znění doplnění ze 
dne 2 1 . května 2014, č.j. 4202, a upřesnění do protokolu při ústním jednání dne 17. června 2014. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 17. června 
2014 pak Rada konstatovala, že účastník vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 
odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení 
§ 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou 
licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 12 let od 
právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb. 
v platném znění, dne 15. dubna 2014. 



Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí povinen 
zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne: 17.6.2014 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (ostatní, 23.6.2014, stanovisko ČTÚ Adamov), Dokument (mapa, 18.6.2014, 
územní rozsah DVB-T) 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2014.06.24 14:19:52 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

2182-3 



Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d 
s e s í d l e m S o k o l o v s k á 2 1 9 , P r a h a 9 

p o š t o v n í p ř i h r á d k a 0 2 , 2 2 5 0 2 P r a h a 0 2 5 

Rada pro R a TV vysílání 
P.O.BOX 181 
Praha 2 Vinohrady 
120 21 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 
zem/1463/2014 ČTÚ-24 155/2014-613 J.Nováková / 224 004 699 7. května 2014 

Stanovisko ve věci stanovení územního rozsahu vysílání - právnická osoba Město Adamov 

Na základě výše uvedeného dopisu ze dne 25. 4. 2014 zasí láme diagram využití rádiových 
kmitočtů pro šíření televizního programu provozovatele vysílání - Město Adamov. 

Příloha: 1 

Ing. Jiří Duchač 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 

IČ:70106975 



Příloha k čj.: C T U - 24 155/2014-613 

Územní rozsah DVB-T vysílání na základě žádosti společnosti Města Adamov 


